

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 98/2018
Processo de Licitação: 98/2018
Data do Processo: 19/06/2018

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 16 de Julho de 2018, às 09:59 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 3243/2017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 98/2018, Licitação nº 82/2018 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: O PREGOEIRO MUNICIPAL, AUGUSTO CORREIA JUNIOR, INICIOU EM CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. O PREGOEIRO ABRIU A SESSÃO. FEITO O CREDENCIAMENTO DOS INTERESSADOS. O PREGOEIRO FEZ A CONFERÊNCIA DA INVOLABILIDADE E POSTERIOR ABERTURA DAS PROPOSTAS APRESENTADAS. APOS A FASE DE LANCES E NEGOCIAÇÕES, O PREGOEIRO PROCEDEU À ANÁLISE DAS DOCUMENTAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL. A EMPRESA BLUNAK DISTRIBUIDORA LTDA NÃO APRESENTOU NA HABILITAÇÃO O ITEM 7.1.3 "F" CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTA EMITIDA PELA JUSTIÇA DO TRABALHO, SENDO DECLARADA INABILITADA. O REPRESENTANTE DA EMPRESA HIPER BRINK COMERCIO E REPRESENTAÇÕES QUESTIONA QUE O ITEM 52, COTADO PELA EMPRESA SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA ME, COM A MARCA PLASBRASIL NÃO ATENDE AO ANEXO I.O REPRESENTANTE DA EMPRESA SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA ME QUESTIONA QUE O ITEM 24, COTADO PELA EMPRESA SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME, COM A MARCA JLK NÃO ATENDE AO ANEXO I DO EDITAL E QUESTIONA TAMBÉM QUE NENHUMA DAS MARCAS COTADA NO ITEM 38 ATENDEM AO ANEXO I DO EDITAL. A REPRESENTANTE DA EMPRESA ADL COMERCIAL EIRELI ME E O REPRESENTANTE DA EMPRESA TECNOLAR LTDA ME MANIFESTARAM INTENÇÃO DE RECURSO NO ITEM 53 SOB A ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DAS MARCAS COTADAS QUE NÃO ATENDEM O ANEXO I DO EDITAL. A REPRESENTANTE DA EMPRESA SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME DESEJA ACOMPANHAR A ENTREGA DO MATERIAL LICITADO. A SERÁ CONCEDIDO O PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS PARA APRESENTAÇÃO DAS RAZÕES DE RECURSO, FICANDO OS DEMAIS LICITANTES DESDE LOGO INTIMADOS PARA APRESENTAR CONTRARRAZÕES EM IGUAL NÚMERO DE DIAS, QUE COMEÇARÃO A CORRER DO TÉRMINO DO PRAZO DO RECORRENTE, SENDO-LHES ASSEGURADA VISTA IMEDIATA AOS AUTOS, CONFORME DISPÕE O ART. 4º, XVIII, DA LEI 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002. PUBLIQUE-SE. INTIMEM-SE. NADA MAIS HAVENDO A TRATAR O PREGOEIRO ENCERROU A SESSÃO, DA QUAL, PARA CONSTAR, LAVROU-SE A PRESENTE ATA QUE, LIDA E VAI DEVIDAMENTE ASSINADA PELO PREGOEIRO, EQUIPE DE APOIO E PELOS LICITANTES.

Participante: 10525 - CELIA REGINA WAMBOMMEL SANI ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
13	CESTO TELADO COM TAMPA GRANDE. 60L	UN	65,00	ARQPLAST	0,0000	16,80	1.092,00
19	CONCHA GRANDE DE INOX. COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO 55 CM	UN	65,00	DISOLLE	0,0000	14,00	910,00
35	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE 1,8 LITROS DE BOA QUALIDADE, COM PRESSÃO PARA SAÍDA DO CAFÉ.	UN	35,00	MOR	0,0000	36,40	1.274,00
49	POTE PARA MANTIMENTOS REDONDO PEQUENO COM TAMPA. 2L	UN	115,00	GIPLAS	0,0000	1,94	223,10
Total do Participante ----->							3.499,10

Participante: 10556 - COMERCIAL STORINNY LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
23	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA 180ML, COM 100 UNIDADES DESCARTÁVEL NO PACOTE, CAIXA COM 25 PACOTES.	CX.	75,00	CRISTAL COPO	0,0000	50,00	3.750,00
Total do Participante ----->							3.750,00

Participante: 11285 - REGIS COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	BACIA PLÁSTICA MÉDIA SEM TAMPA PARA SERVIR SALADAS. MATERIAL PP, CAPACIDADE 30 LITROS, 52,6 CM DIÂMETRO, 23,6 ALTURA	UM	70,00	PLASUNI	0,0000	11,60	812,00
Total do Participante ----->							812,00

Participante: 11349 - SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
8	BULE EM ALUMÍNIO CABO EM BAQUELITE COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS	UN	20,00	Fortaleza	0,0000	47,60	952,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 82/2018 - PR

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 98/2018
Processo de Licitação: 98/2018
Data do Processo: 19/06/2018

Folha: 2/5

Participante: 11349 - SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
10	CALDEIRÃO HOTEL COM ALÇAS Nº 34, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, 1º QUALIDADE, RESISTENTE, CAPACIDADE 27,2 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 34 CM DE DIÂMETRO E 30 CM DE ALTURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 ALÇAS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO E TAMP. A	UN	20,00	Lummi	0,0000	64,90	1.298,00
14	CHALEIRA EM ALUMÍNIO CABO EM BAQUELITE COM TAMP. A, CAPACIDADE PARA 5 LITROS	UN	23,00	Fortaleza	0,0000	44,90	1.032,70
15	COADOR DE PANO, NA COR BRANCA, TAMANHO GRANDE.	UN	90,00	Jo present	0,0000	2,49	224,10
24	DESCASCADOR DE LEGUMES, FABRICADO COM PLÁSTICO ATÓXICO E RESISTENTE, LÂMINA EM AÇO INOX, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 18 CM E LARGURA APROXIMADA DE 6 CM. CABO EMBORRACHADO E ERGONÔMICO.	UN	55,00	JLK	0,0000	3,69	202,95
25	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 3 TOMADAS COM 10 METROS 2 PINOS BRANCA, TENSÃO/POTENCIA 127/1270W E 220V/22200W CORRENTE MÁXIMA 10A - BITOLA DO CABO 1MM2 ADEQUADA AS NORMAS, APROVADA PELO IMETRO	UN	55,00	Compalux	0,0000	18,89	1.038,95
29	FILTRO PARA CAFÉ 103 FILTRO PARA CAFÉ DESCARTÁVEL, MATERIAL 100% CELULOSE, TAMANHO Nº 103 (CAPACIDADE 1000ML), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA COSTURA, CAIXA COM 30 UNIDADES.	CX	300,00	Brigitta	0,0000	1,94	582,00
38	KIT LIXEIRAS SELETIVAS- CAPACIDADE: 50,0 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: ÁREA EXTERNA. PAPELEIRAS COM CORPO FIXO E TAMP. REMOVÍVEL EM FIBRA. FECHADURA EM NÁILON, (PINTURA EPÓXI) - PLÁSTICO, PAPEL, METAL, VIDRO. ESTRUTURA METÁLICA FABRICADA EM TUBO DE AÇO CARBONO.	UN	20,00	Marfi Metal	0,0000	681,00	13.620,00
46	PORTA-FILTRO DE CAFÉ TRADICIONAL, Nº 103, COM RANHURAS VERTICAIS PARA UMA FILTRAGEM MAIS RÁPIDA, COM SUPORTE NA BASE EM FORMATO DE FUNIL, QUE SE ENCAIXE PERFEITAMENTE NA ABERTURA DO BULE. cx	CX	70,00	Tadeu	0,0000	3,40	238,00

Total do Participante -----> 19.188,70

Participante: 11841 - SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	AVENTAL IMPERMEÁVEL DE SEGURANÇA EM TECIDO PVC TREVIRA, CONFECCIONADO EM TELA SINTÉTICA (TECIDO PVC TREVIRA), REVESTIDO DE PVC EM AMBAS AS FACES, COM TRÊS TIRAS DO MESMO MATERIAL, COM CORDÃO E ILHÓS, ESPESSURA 0,25MM, MEDIDA 1,0M X 0,64M, SOLDADAS ELETRONICAMENTE E UTILIZADAS PARA AJUSTE. IMPERMEÁVEL NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE. COM ALÇA NO PESCOÇO E AMARRAS LATERAIS.	UN	75,00	MCA-RCM	0,0000	6,98	523,50
4	BAÇIA PLÁSTICA RESISTENTE 15 LITROS, PRODUTO ATÓXICO, VIRGEM E PP.	UN	70,00	ARQPLAST	0,0000	5,30	371,00
6	BANDEJA RETANGULAR PARA CARNES, VERDURAS E LEGUMES. VOLUME 7 LITROS, DIMENSÕES: 45,5 X 28 X 7,7 CM. PRODUZIDO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, UM MATERIAL ATÓXICO E RECICLÁVEL.	UN	110,00	ARQPLAST	0,0000	9,20	1.012,00
7	BOTA DE BORRACHA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL, SEM FORRO, CANO LONGO, APROXIMADAMENTE 240MM, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), INJETADO EM UMA PEÇA SÓ, SOLADO ANTIDERRAPANTE DE FÁCIL LIMPEZA, COR BRANCA, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS CONFORME NECESSIDADE.	PAR	25,00	VULCABRAZ	0,0000	35,80	895,00
11	CANECA PLÁSTICA DE MELAMINA NA COR BRANCA OU BEGE	UN	325,00	TRITEC	0,0000	2,25	731,25
12	CESTO TELADO 10 LITROS PLÁSTICO SECO RESISTENTE SEM TAMP. MATERIAL VIRGEM E PP.	UN	65,00	TOYPLAST	0,0000	2,55	165,75
16	COLHER DE ALUMÍNIO GRANDE PARA SERVIR ALIMENTOS. TAMANHO APROXIMADO DO CABO 46,5 CM. NÃO DEVE TER CABO PLÁSTICO	UN	58,00	STARHOME	0,0000	9,30	539,40
21	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA/SUCO TAMANHO MÉDIO RESISTENTE.	UN	350,00	NADIR	0,0000	0,95	332,50
22	COPO INFANTIL, DE PLÁSTICO COM TAMP. E FURO PARA BEBÊS EM CORES CLARAS E MATERIAL RESISTENTE. DIMENSÕES: 11,4 X 7,6 CM CAPACIDADE: 0,23L MATÉRIA-PRIMA: PP.	UN	205,00	ERCA	0,0000	2,58	528,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 82/2018 - PR

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 98/2018
Processo de Licitação: 98/2018
Data do Processo: 19/06/2018

Folha: 3/5

Participante: 11841 - SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
26	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 3 TOMADAS COM 5 METROS 2 PINOS BRANCA, TENSÃO/POTENCIA 127/1270W E 220V/22200W CORRENTE MÁXIMA 10A - BITOLA DO CABO 1MM2 ADEQUADA AS NORMAS, APROVADA PELO IMETRO.	UN	55,00	DANEVA	0,0000	15,00	825,00
27	FAÇA DE SERRA PEQUENA PARA COZINHA SEM CABO PLÁSTICO.	UN	200,00	MARTINAZZO	0,0000	1,15	230,00
28	FAÇA SEM PONTA INOX 22,5 X 2,5MM. COMPOSIÇÃO: AÇO INOX. EMBALAGEM: 01 PEÇA. TAMANHO: 22,5 CM. ESPESSURA: 5MM	UN	100,00	MARTINAZZO	0,0000	1,15	115,00
36	JARRA DE PLÁSTICO DE 02 LITROS, COM TAMPA.	UN	38,00	NITRONPLAS	0,0000	3,40	129,20
39	LIXEIRA PEDAL CILÍNDRICA PLÁSTICA. FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. MATERIAL ADITIVADO CONTRA OS RAIOS UV. CAPACIDADE 60 LITROS. COR BRANCA	UN	50,00	TRITEC	0,0000	61,98	3.099,00
43	PEGADOR DE SALADA DE INOX.	UN	45,00	KEHOME	0,0000	4,90	220,50
45	PICADOR DE LEGUMES. MODELO TRIPÉ, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, CORPO E CABO EM ALUMÍNIO FUNDIDO, COM CORTADOR MACHO EM PLÁSTICO ABS, COM CORTADOR NAVALHA EM ALUMÍNIO FUNDIDO E INOX, CORTE DE 10 MM, PINTURA ELETROSTÁTICA. ALTURA APROXIMADA DE 40CM A 50CM.	UN	15,00	VITALEX	0,0000	53,98	809,70
47	POTE PARA MANTIMENTOS REDONDO GRANDE COM TAMPA 5 LITROS.	UN	115,00	JUNDIAÍ	0,0000	4,30	494,50
48	POTE PARA MANTIMENTOS REDONDO MÉDIO COM TAMPA.3L	UN	115,00	JUNDIAÍ	0,0000	2,50	287,50
50	PRATO DE VIDRO (FUNDO) TRANSPARENTE: 22 CM DE DIÂMETRO E ALTURA: 3,2CM. FABRICADO EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS. AO SE QUEBRAR, QUEBRA EM PEDAÇOS PEQUENOS NÃO CAUSANDO RISCO AO CONSUMIDOR. PODE IR AO MICROONDAS, FREEZER, GELADEIRA E PODE SER UTILIZADO EM LAVA-LOUÇAS. ALTURA APROXIMADA: 3,2 CM. COR/ACABAMENTO: INCOLOR. FORMATO DO PRODUTO: REDONDO. CAIXA COM 24 UNIDADES. LISO E SEM RANHURAS. PESO UNITÁRIO MÍNIMO 0,36KG. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	CX	83,00	NADIR	0,0000	78,00	6.474,00
51	RALADOR MANUAL, POSSUI 4 FACES, AÇO INOX 18/0. DIMENSÕES APROXIMADAS 23X10,5X8CM.	UN	35,00	STARHOME	0,0000	13,98	489,30
52	TÁBUA PARA COZINHA, FORMATO RETANGULAR, EM POLIETILENO, TAMANHO APROXIMADO 50X30X1,5CM, NA COR BRANCA, COM ALÇAS E BORDAS ARREDONDAS.	UN	55,00	PLASBRASIL	0,0000	47,50	2.612,50
53	TIGELA PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBÊ, DIMENSÃO APROXIMADA: COMPRIMENTO 21CM, LARGURA 21 CM, ALTURA 4CM, CAPACIDADE 600ML, EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA, DECORADA EM TONS CLAROS. COM LINHAS ARREDONDADAS, AUSÊNCIA DE CANTOS QUE PODEM MACHUCAR.	UN	255,00	EVO	0,0000	6,70	1.708,50
54	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA COM ELÁSTICO - DESCRIÇÃO: TAMANHO ÚNICO. UNISSEX. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. CONFECCIONADA EM T.N.T. (TECIDO NÃO TECIDO), TOUCA CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO DE POLIPROPILENO/POLIÉSTER, COM EXTREMIDADES PLISSADAS, ATRAVÉS DE PRODUÇÃO TOTALMENTE AUTOMATIZADA, ELIMINANDO, COM ISSO, TODO E QUALQUER CONTATO MANUAL. GRAMATURA DE 30 GRAMAS.	CX	55,00	NOBRE	0,0000	7,00	385,00

Total do Participante -----> 22.979,00

Participante: 11944 - TECNOLAR LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
32	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE COM PEGADOR ANTITÉRMICO. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO: 24 CM, LARGURA: 24 CM, ALTURA: 8 CM	UN	20,00	Elitec	0,0000	21,00	420,00

Total do Participante -----> 420,00

Participante: 12330 - HIPER BRINK COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	BACIA PLÁSTICA MÉDIA SEM TAMPA PARA SERVIR SALADAS. MATERIAL PP, CAPACIDADE 3,3 LITROS, 25,5 CM DIÂMETRO, 8,5 ALTURA	UN	70,00	JAGUAR REF: 38	0,0000	2,85	199,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 82/2018 - PR

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 98/2018
Processo de Licitação: 98/2018
Data do Processo: 19/06/2018

Folha: 4/5

Participante: 12330 - HIPER BRINK COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	CAÇAROLA HOTEL EM ALUMÍNIO POLIDO, Nº 55, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 55 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE ALTURA, CAPACIDADE 52,2 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 ALÇAS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO E TAMPA.	UN	15,00	NACIONAL REF: 10372	0,0000	212,00	3.180,00
17	COLHER DE INOX NÃO DEVE TER CABO DE PLÁSTICO. TAMANHO 10ML, COLHER DE SOBREMESA.	UN	150,00	MARTINAZZO REF: 5003	0,0000	0,94	141,00
18	COLHER DE INOX PARA SOPA NÃO DEVE TER CABO DE PLÁSTICO.	UN	225,00	MARTINAZZO REF: 5002	0,0000	0,94	211,50
20	CONCHA PEQUENA DE INOX. COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO 22C.	UN	45,00	IMP	0,0000	4,25	191,25
30	FORMA PARA BOLO Nº 3: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM BORDAS, MEDIDAS APROXIMADAS (CXLXA): 40X28X4CM. ALUMÍNIO POLIDO RESISTENTE.	UN	35,00	ROYAL	0,0000	8,26	289,10
31	FORMA PARA PÃO: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM BORDAS, MEDIDAS APROXIMADAS 30,2X13,4X5,8CM EM ALUMÍNIO POLIDO RESISTENTE.	UN	35,00	ROYAL REF: 181	0,0000	3,45	120,75
33	GARFO DE INOX. NÃO DEVE TER CABO PLÁSTICO	UN	190,00	MARTINAZZO REF: 5001	0,0000	0,98	186,20
34	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA E PÉS, GARRAFA TÉRMICA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 6 LITROS, COM TAMPAS GIRATÓRIAS E DE PROTEÇÃO, COM TORNEIRA E PÉS, SELO DE GARANTIA, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA PEÇA. DE BOA QUALIDADE	UN	15,00	TERMOLAR REF: 1362	0,0000	77,50	1.162,50
37	JARRA DE PLÁSTICO GRANDE COM TAMPA, CAPACIDADE 4 LITROS	UN	42,00	JAGUAR REF: 1565	0,0000	6,40	268,80
40	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL. INDICADA PARA USO NO SETOR ALIMENTÍCIO, SERVIÇOS DE LIMPEZA, DURÁVEL. CONFECCIONADA EM POLIETILENO NA COR TRANSPARENTE, EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, ATÓXICA, APIROGÊNICA E NÃO ESTÉRIL.	CX.	113,00	GOEDERT REF: 32243	0,0000	6,00	678,00
41	PÁ PARA CALDEIRÃO (REMO PLÁSTICO), EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, COM CABO EM POLIETILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1X5,5X45 CM.	UN	25,00	KITPLAS REF: 203	0,0000	9,30	232,50
42	PÁ PARA CALDEIRÃO CÔNCAVA, EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, COM CABO EM POLIETILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1X5,5X45 CM.	UN	25,00	KITPLAS REF: 104	0,0000	9,55	238,75
44	PENEIRA PARA COAR 19 CM, COR BRANCA E DE BOA QUALIDADE	UN	35,00	PLASVALE REF: 641/83	0,0000	2,45	85,75
Total do Participante ----->							7.185,60
Total Geral ----->							57.834,40

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São João Batista, 16 de Julho de 2018

COMISSÃO:

AUGUSTO CORREIA JUNIOR

..... Pregoeiro(a)

RILDO VARGAS

..... PREGOEIRO SUPLENTE

ALUISIO VENANCIO DA SILVA

..... EQUIPE DE APOIO

JANAINA PERA

..... EQUIPE DE APOIO

ACÁCIO MONTIBELLER

..... EQUIPE DE APOIO

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 98/2018
Processo de Licitação: 98/2018
Data do Processo: 19/06/2018

Folha: 5/5

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

JEAN PIERRE CLASEN DIAS - - Representante
VALTER PLÁCIDO DOS SANTOS JUNIOR - - Representante
VORLEI FUCKNER - - Representante
FELIPE SCHMITZ REGIS - - Representante
IVANIR LAURINDO - - Representante
JURILDA GONÇALVES MOTTER - - Representante
JONATAS SZRAJIA - - Representante
HELIO ALMIR BAGATOLI - - Representante
GUSTAVO KALFELTZ RESCAROLI - - Representante
EIDER THORMAN VENTURA FILHO - - Representante